
,,Mamuśki,,

Znasz mamuśki

Poziom trudności: Średni

1. Jaką telewizję prowadzi Aleksandra Sroka ??

A -  Magic Sun

B - Magia i Czar

C - Magia TV

D - Moja przyszłość

2. Jaki sport uprawiał Tadeusz Sroka ??

A - piłke siatkową

B - piłke nożną

C - tenis

D - biathlon

3. Ile głosów otrzymała Aleksandra i Patrycja w wyborach ,,Miss matki i córki ,, ?? ( 1 runda )

A - 1

B - 12

C - 1254

D - 108900

4. Jaki jest tradycyjny ,,zestaw nocny,, Mirka ??

A - mleko bez kożucha i piżamka podgrzana w suszarce

B - woda z cytryną i maszynka do golenia

C - miś Uszatek i Tic-Taki

D - kogutek

5. Przyjaciółka Patrycji z pracy to :

A - Anna

B - Zyta

C - Ula

D - Pelcia
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Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. C

4. A

5. B
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